
UCHWAŁA NR XXXV/116/2017
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie przyjęcia dotacji ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 
r. poz.1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć dotację ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze do wysokości 12.000,00 zł (słownie: 
dwanaście tysięcy złotych 00/100) na realizację zadania pn. „Zakup agregatu prądotwórczego na potrzeby 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Zbąszynku”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: 911FD950-2D7F-4E8F-AF7E-1889E826A6FE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Zbąszynek złożyła do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w Zielonej Górze wniosek na dofinansowanie zadania pn. „Zakup agregatu prądotwórczego na potrzeby
Ochotniczej Straży Pożarnej w Zbąszynku”. W odpowiedzi na wniosek Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze poinformował, iż Zarząd Funduszu Uchwałą
nr 002/68/17 z dnia 08.11.2017 r. udzielił Gminie Zbąszynek promesę dofinansowania zadania w formie dotacji do
kwoty 12.000,00 złotych (dwanaście tysięcy złotych). Całkowita wartość projektu wynosi
38.000,00 zł (trzydzieści osiem tysięcy złotych 00/100).

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest niezbędne do prawidłowej realizacji zadania i stanowi załącznik do
wniosku o dofinansowanie projektu.

Id: 911FD950-2D7F-4E8F-AF7E-1889E826A6FE. Podpisany Strona 1




